
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827448

Prodej komerčního objektu , Česká Třebová (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej protiatomového krytu, 88 m?, Česká
Třebová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 827018 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Česká Třebová (okres Ústí nad Orlicí), Nové
náměstí

Prodej protiatomového krytu, 88 m?, Česká Třebová

Nabízíme Vám k prodeji jedinečnou nemovitost, která se nachází na
Novém náměstí v České Třebové. Jedná se o bývalý protiatomový
kryt, který doposud sloužil jako kancelářské prostory. Nachází se v
centru města v přízemí zděného domu. Výhodou dané nemovitosti je
stálá teplota kolem 20 °C, funkční vzduchotechnika, napojení na
veřejný vodovod, kanalizaci a elektřinu. Skládá se ze sedmi
místností a WC. Strojovna krytu je plně funkční. Parkovat je možné
před domem. Občanská vybavenost v dosahu. Pro více informací
kontaktujte makléřku, budu se na Vás těšit na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827448

Prodej komerčního objektu , Česká Třebová (okres Ústí nad Orlicí)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Účel budovy Jiný

Užitná plocha (m2) 88

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zábranská Kamila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


